



Distrikt 240



Januari 2022 / Ruth

DISO-brev 5, 2021/22

Kära ISO



Då var det "avjulat" för den här gången! Lika mycket som jag längtar efter att få ta fram stjärnor och stakar, lika skönt känns det att nu få se fram emot den gäckande våren!

God fortsättning på det nya året, **god IW-dag** måndag 10 januari!

Vad händer i den stora Världen?

Nyårshälsning från IIWP **Ebe Panitteri Martines**

Kära IW-medlemmar världen över

December, årets sista månad, är den tid då vi känner att vi måste sända ut våra önsknings till så många människor som möjligt.

Ett nytt år står för dörren och vi ser fram emot nya upplevelser, få nya vänner, att ta nya tag, att dra nytta av nya möjligheter. Mitt presidenttema "Pink First" hedras över hela världen och IW-klubbar bidrar till dess genomförande genom att utföra en mängd olika tjänster och genom att anta nya utmaningen för att försöka hitta nya sätt att tjäna till förmån för kvinnor och flickor.

Några dagar in på nyåret kommer vi att fira IW-dagen över hela världen och jag hoppas att en av era tjänster för att hedra denna viktiga dag, när vi alla kommer ihåg vår grundare president Margarette Golding, kommer att kopplas till kampanjen "Wheel Can Cerv" som främjas av Association of the Inner Wheel Clubs i Philippines Inc.

Kvinnors hälsa är den viktigaste prioriteringen i mitt presidenttema och jag hoppas innerligt att alla klubbar i världen kommer att uppmuntras att anta denna kampanj och utföra aktiviteter under 1 januari till 10 januari - 2022, och därmed fira IW-dagen inte bara för att hjälpa utan också för att "rädda" kvinnor.

Starka kvinnor i en gemensam aktion för en starkare och hälsosammare värld!

GOTT NYTT ÅR 2022 TILL ALLA!





Distrikt 240



Januari 2022 / Ruth

President Ebe nämner ett projekt i Filippinerna som jag inte känner till (har googlat men inte hittat!), men jag tror ändå att hennes budskap framgår!

Vi har sett att det har kommit ut ett nytt **IIW Magazine digitalt**, bl a nämns vårt fantastiska projekt med narkotikasökhundarna. Här står också en hel del att läsa om IWs engagemang som NGOs i olika FN-organ och jag har roat mig med att översätta rapporterna!

Läs rapporterna på svenska på vår hemsida under fliken **Nyheter**
www.innerwheel.se/media/3485/iw-magazine-fn-svensk-text.pdf

"Swedish exchange"

Det finns anledning att återkomma till frågan... vill vi, vågar vi, ska vi genomföra den här aktiviteten i maj? Vi ser en lavinartad ökning av smittspridning såväl i England som här hemma. Några klubbar har redan uttryckt betänkligheter och nu **uppmantar jag alla klubbar** att återkomma till mig, gärna med vändande mail, med era tankar kring projektet. Jag har fortfarande inte hört av våra engelska vänner.

IW-Nytt

Tack för alla trevliga rapporter i ord och bild, allt är vidarebefordrat till IW-Nytt. Och, i vanlig ordning, hellre en bra och informativ bild än mycket text. Kerstin har uppmantat oss att dokumentera hur vi firar IW-dagen runt om i landet! Nästa manusstopp är 1 februari 2022!

Varma hälsningar

Ruth

DISO IW D240 2021/22
070 – 858 01 57

